
Plejecenter Svanedammen, Afd.

Stuen

v/ Nyborg Kommune

Svanedamsgade 17, St

5800  Nyborg

29189722

09-05-2019 1
14-02-2018

1
08-01-2018

2Offentliggørelse af kontrolrapport
18-01-2016

1
1  
1  
 

1  
1  
1  
 

1  
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

40 min.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Håndvaskeforhold med papir og sæbe
herudner mundtlige procedurer for tidsadskilllese i mellem
håndvask og opvaskevask.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Opbevaringsforhold for fødevarer herudner
tempoeraturkontrol af køleenheder samt temperaturkontrol af
færdigretter og mejeriprodukter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Mundtlige
procedurer for håndtering/ sikring af at der ikke sker en
krydskontaminering for afdelingens katte når der tilbereder
forskellige måltider. Virksomheden oplyser at kattene ikke er
tilstede på afdelingen ved afdelingskøkkenet når der
tilberedes/ forberedes forskellige måltider, men at kattene
bliver lukket ind på en lukket opholdsstue og først kommer ud
når borgerne er færdig med at spise. Virksomheden oplyser at
inden der påbegyndes fødevare aktiviteter i afdelingskøkkenet
bliver der rengjort og anvendt desinfektion.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende udstyr: Skuffer,
køleskabe, indstikstermometer samt ovne.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse, herunder
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HACCP-plan for opvarmning, samt de nedskrivende procedurer for håndteringen af katte i forbindelses med
adgang til køkkenet henunder hvilken tidspunkter katten må være på afdelingen hvor afdelingskøkkenet er, samt
rengøring og desinfektion ved opstart til forberedelser af måltider.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation for udført egenkontrol af
varemodtagelse, opbevaring og opvarmning fra januar 2019 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.


